2

идентификатор

ГЕРБ

Муниципальное образование

«Юкковское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____31.03.2021______

№_____133________

д. Юкки

О внесении изменений в постановление администрации от 04.09.2017 № 168 «О Порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду включенного в указанный перечень имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

постановляет:
1. Внести в постановление администрации от 04.09.2017 № 168 «О Порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду включенного в указанный перечень имущества» следующие изменения:

1.1 Приложение 2  дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8. Порядок и условия предоставления имущества из Перечня в соответствии с настоящим постановлением распространяются на физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области www.ykki.ru в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                    Д.А. Туркин